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720Picheleira - Alto Sto. Amaro
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Tempo aproximado em minutos
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Picheleira - R. Dr. Faria Vasconcelos

R. Prof. Mira Fernandes

R. Aquiles Machado

Rot. Olaias

Casal Vistoso

Areeiro - Av. Afonso Costa

Pç. João Rio

Av. Guerra Junqueiro

Av. António José Almeida

Arco Cego

Estefânia

Pç. José Fontana

Av. Duque Loulé

Mq. Pombal - Av. Duque Loulé

Mq. Pombal - R. Braamcamp

R. Braamcamp

Rato

Av. Álvares Cabral

Jardim Estrela

Estrela

Av. Inf. Santo / R. Santana à Lapa

Av. Inf. Santo (Gasómetro)

Cova Moura

Av. Infante Santo

Alcântara - Av. 24 Julho

Calvário

Estação Sto. Amaro

R. Junqueira (Centro Congressos)

R. Luis Camões

Jardim Alto Sto. Amaro

Alto Sto. Amaro

Alto Sto. Amaro

Entrada em vigor: 01-02-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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Dias Úteis - Férias Escolares
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Dias Úteis - Agosto
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Termina Em R. Junqueira (Centro Congressos)
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720Alto Sto. Amaro - Picheleira
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Tempo aproximado em minutos
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Alto Sto. Amaro

Jardim Alto Sto. Amaro

R. Luis Camões

R. Junqueira (Centro Congressos)

Estação Sto. Amaro

Calvário

Alcântara - Av. 24 Julho

Av. Infante Santo

Cova Moura

Av. Inf. Santo (Gasómetro)

Av. Inf. Santo / R. Santana à Lapa

Estrela

Jardim Estrela

Av. Álvares Cabral

Rato

R. Braamcamp

Mq. Pombal - R. Braamcamp

Mq. Pombal - Av. Duque Loulé

Av. Duque Loulé

Pç. José Fontana

Estefânia - Av. Casal Ribeiro

Estefânia

Arco Cego

Av. Rovisco Pais

Av. Manuel Maia

Alameda D. A. Henriques

Pç. João Rio

Areeiro - Av. Afonso Costa

Casal Vistoso

Olaias - Av. Afonso Costa

Cç. Picheleira

R. Capitão Roby

Picheleira - R. Dr. Faria Vasconcelos

Entrada em vigor: 01-08-2025

Intervalos / Horas aproximados de passagem nesta paragem
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